２０２５年１２月吉日

お取引先各位

FFF ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

ゼ ン ダ ー 販 売 推 進 室

年末年始休業日のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて、年末年始休暇につきまして、下記のとおりご案内申し上げます。

何卒、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

年末年始休業日：令和７年１２月２７日（土） ~ 令和８年１月４日（日）

令和８年１月５日（月）より平常通り営業致します

以上